
Sekce správní
odbor obchodní

                                                                                                        V Praze dne 13. 10. 2016
                                                                                                       Č.j. 2016/120091/CNB/420

Dodatečné informace č. 1 k poptávce „Výroba, dodávka a instalace vybavení pro stálou 
expozici Jiřího Harcuby v Brně“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazečů, které jsou uvedeny níže 
včetně odpovědí na ně.

Dotaz č. 1:
Prosím o upřesnění na následující dotaz ohledně uvedené expozice.

Pol. Skleněný panel 1270x500x2400 mm,1 ks. (Tabulka stavebních prací).
Upřesnění pro cenovou nabídku.
Z popisu není jasné, jaké práce mají být oceněny v dodávce Skleněného panelu.
Text v zadání:
Potisk může být součástí výroby kaleného skla – zapékání potisku při kalení ? – potisk není 
součástí plnění ? – je nutná koordinace mezi dodavatelem a ČNB a třetí osobou dodavatel 
grafiky.
Do skleněné tabule bude vygravírován text – jaký text ?, hloubka gravírování velikost atd.
Digitální potisk skla viz položka G.03 není obsažena v dodané dokumentaci - upřesnit 
technologii potištěného skla (druh) vč. kalení skla.

Odpověď na dotaz č. 1:

Polep skleněného panelu fólií - skleněný panel a na něj gravírovaný text dle zadání 
v poptávce, bude proveden formou vnitřního laserového gravírování skla (bezpečnostní 
kalené sklo - vykalit až po gravírování). Grafický motiv: zpředu skla - čirá fólie s digitálním 
potiskem, zezadu skla - polep matovou průsvitnou fólií. Fólie s fotografií bude dodána 
uměleckou agenturou, tzn. že hotové fólie budou dodány uměleckou agenturou.

Dotaz č. 2:
Zasíláme dotazy/požadavky na upřesnění ke konkrétním bodům:
2a) osvětlení vitrín - bližší specifikace typu světel
2b) výška horního límce zakrývající osvětlení vitríny - může být vyšší?
2c) prachotěsnost/parotěsnost - bližší specifikace, např. max. velikost mezer mezi dvířky, 
apod.

Odpověď na dotaz č. 2:

2a) specifikace osvětlení vitrín je uvedena ve výkazu výměr jako součást specifikace vitríny:  

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



2

Vnitřní LED osvětlení vitríny - Atypické stropní zápustné LED svítidlo, 5x směrovatelný 
reflektor 360°/45°
LED 2,5W / 2800K / 140lm / 35° / Ra=90+
Možnost regulace intenzity osvětlení od 20 luxů do 250 luxů. 
Napaječ 700mA stmívatelný potenciometrem umístěný ve stropu / v soklu. 
Osvětlení vitríny je včetně vypínače a přívodního kabele dlouhého 3m se zástrčkou.

2b) Je-li řeč o konstrukci horního Al-rámu vitríny, je požadována max. výška 35 mm 
(obvyklý standard - včetně zapuštěných svítidel). Rádi bychom udrželi co nejmenší tloušťku 
stropu, pokud by mělo dojít k navýšení, pak připouštíme celkovou tloušťku konstrukce stropu 
vitríny max. do 50 mm. 

2c) Prachotěsnost/parotěsnost je požadována z důvodu udržení stabilního vnitřního klimatu 
ve vitríně. Skleněné tabule (stěny) by měly být vzájemně slepené, mezera mezi dvířky a 
stěnami (do 4mm) vyplněné transparentním pryžovým těsněním. Nicméně úplná 100% 
prachotěsnosti/parotěsnosti není požadována. 

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky


		2016-10-13T16:24:46+0200




